Alta Intensidad o Central), permite realizar actividades comerciales y sus usos relacionados. Se 

permite el uso residencial para viviendas unifamiliares y comerciales conforme a la densidad 

existente.  

5.9. Monto global de la inversión. 

El monto de la inversión es de alrededor de los doscientos quince mil balboas (B/.215,000.00). 

6.0. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FISICO. 

En esta sección se definen las condiciones de línea base en el área del proyecto “Construcción 

de Anexo al Edificio Existente”, en lo concerniente a los aspectos físicos según la capacidad 

Agrológica de los suelos, descripción de uso actual de los suelos, deslinde de propiedad,